
Ranglistepadel ApS

CVR-nr.: 44342227

Augustvej 60
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2025

Ole Egholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ranglistepadel ApS
Augustvej 60
2860 Søborg

CVR-nr.: 44342227
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ranglistepadel ApS blev stiftet 27SEP23 og ejes ligeligt af Pieter Berkouwer og Dansk Brancheanalyse ApS (der ejes af Ole Egholm). Efter stiftelsen erhvervede selskabet immaterielle aktiver for 50.000,- DKK i form af alle rettigheder til at eje og drive ” **Verdensranglisten**” med tilhørende hjemmesider, kunder og spillerkartotek.

Formålet med Ranglistepadel ApS er dels at **skabe en turneringsplatform** for alle padelspillere, uanset niveau, uanset køn og uanset alder. Denne turneringsplatform skal gøre det sjovt at spille padel for alle, uanset niveau, fordi man ret hurtigt bliver parret med andre spillere på ens eget niveau. Essensen i vores turneringsplatform er **Verdensranglisten**, som er selskabets andet formål, nemlig at eje og drive en rangliste, som alle respekterer som retvisende, og som tillader spillere at møde andre og ukendte spillere, og gerne fra helt andre klubber og centre, og gerne på tværs af kloden, og være sikker på at få en god og jævnbyrdig padelkamp.

Omsætningen i selskabets andet regnskabsår blev på **63.360,- DKK**, og **overskuddet** blev **13.846,- DKK**. Vi betragter omsætningen som skuffende og nettoresultatet som en acceptabel konsekvens af den faldende omsætning. Omsætningen er faldet med lige knap 50%, og vi har flere gange (helt præcist 4!) oplevet, at kunder, der har brugt vores ranglistesystem efter en tid selv har valgt at lave "deres eget" turneringssystem med en rangliste, der ofte minder ganske meget om vores. Ved udgangen af JUN25 havde vi kun 4 kunder, og det har endnu ikke ændret sig. Vi er på den ene side stadig overbeviste om, at selve vores måde at have rangliste og drive turneringssystem er "det helt rigtige produkt" for mange spillere i padelsporten og kan anvendes i padelklubber og padelcenter over hele verden, men samtidig så skal vi have en platform der gør vores produkt så solidt og billigt, at klubber og centre ikke selv gider at rode med at skulle udvikle deres eget ranglistesystem. Vi arbejder på at udvide ejerkredsen i Ranglistepadel ApS og få kompetencer i at egenudvikle en app ombord, sådan at spillere og centre selv kan bruge ranglistesystemet uden at vi skal operationelt ind over. Det vil også kunne reducere prisen for centre og spillere og give spillere meget bedre mulighed for at se sine egne præstationer i forhold til andres på alverdens måder.

Omvendt har vi så ringe en økonomi i det nuværende produkt, at vi har grænser for, hvor meget vi tør investere i en sådan app. Vi er på ingen måde bekymrede for selskabets overlevelse, men vi er ganske usikre på, om vi har et produkt som kan få den fremtid vi havde drømt om.

Forventninger til det kommende regnskabsår

Vi servicerer fortsat vores 4 kunder på ypperste vis (synes vi selv), og samtidig så arbejder vi på at få lavet en app.

Vi tør dog ikke forvente en omsætning på mere end 60.000,- DKK i det kommende regnskabsår, det vil sige en nul-udvikling i forhold til nærværende JUN25-regnskab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		63.360	126.458
Vareforbrug		-32.512	-82.533
Eksterne omkostninger		-4.295	-6.536
Bruttoresultat		26.553	37.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.143	-4.762
Resultat af ordinær primær drift		19.410	32.627
Øvrige finansielle omkostninger		-1.659	-3.903
Ordinært resultat før skat		17.751	28.724
Skat af årets resultat		-3.905	-6.319
Årets resultat		13.846	22.405
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		13.846	22.405
I alt		13.846	22.405

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		38.095	45.238
Immaterielle aktiver i alt		38.095	45.238
Langfristede aktiver i alt		38.095	45.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.040	9.728
Tilgodehavender moms og afgifter		1.212	
Tilgodehavender i alt		9.252	9.728
Likvide beholdninger		105.699	89.930
Kortfristede aktiver i alt		114.951	99.658
AKTIVER I ALT		153.046	144.896

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		36.251	22.405
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		76.251	62.405
Skyldig selskabsskat		10.225	6.319
Skyldig moms og afgifter		3.388	6.163
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.182	70.009
Kortfristede forpligtelser i alt		76.795	82.491
Forpligtelser i alt		76.795	82.491
PASSIVER I ALT		153.046	144.896

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0